

PROTOKÓŁ Nr XIX/ 2012
z sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
w dniu 13 marca 2012 roku

Sesja odbywała się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 15³⁰ – 18³⁰

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.

Otwarcia XIX Sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska. Powitała radnych oraz gości zaproszonych, po czym stwierdziła na podstawie listy obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecnych było 13 radnych, nieobecni byli Marta Baryłka i Janoska Jerzy. Lista obecności radnych oraz gości załączona została do protokołu.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty przez radnych bez uwag, jednogłośnie. Za jego przyjęciem głosowało 13 radnych.

Porządek obrad przedstawiał się następująco

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności oraz z realizacji uchwał.
5. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu nt. stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
7. Podjęcie uchwały w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec".
8. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 1 w budynku komunalnym nr 8 oraz udziałów w częściach wspólnych tego budynku wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste działki nr 3030/13 o pow. 2200 m kw.
9. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.
10. Wnioski i oświadczenia.
11. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Protokół z sesji Rady nr XVIII/2012 z dnia 14 lutego 2012 roku został przyjęty przez radnych bez uwag, jednogłośnie. Za przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych.

Ad. 4

Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności oraz z realizacji uchwał.

Burmistrz składając informację z bieżącej działalności oraz z realizacji uchwał między innymi powiedział :

15 lutego przeprowadzone zostały rozmowy z projektantem w sprawie prac remontowych w Domu Kultury w Ogrodzieńcu. I etap remontu obejmuje docieplenie ścian, wymianę okien instalacji c.o i kotłowni oraz wymianę dachu i te prace już trwają . W dalszej kolejności planujemy remont wnętrza budynku tj parter, piętro i sala widowiskowa, która od 30 lat przestała funkcjonować i należałoby ją wyremontować i oddać do użytku, ale najpierw należy zaprojektować te prace. Sala widowiskowa może pomieścić ok. 50 osób, wymagane są niezbędne zgody, pozwolenia, należy dostosować do obecnych przepisów krajowych jak i europejskich w zakresie bezpieczeństwa, prawa budowlanego. Przygotowujemy się do rozpoczęcia prac projektowych dla sali widowiskowej i w tym celu prowadzone są rozmowy z projektantem.

16 lutego zebranie OSP Mokrus – podsumowanie roku ubiegłego – złożone zostało sprawozdanie z działalności oraz plany na przyszłość.

19 lutego w Ryczowie odbyły się uroczystości upamiętniające 68 Rocznicę Pacyfikacji. Z tej okazji w Kościele Parafialnym odprawiona została msza święta w intencji pomordowanych mieszkańców wsi. Po nabożeństwie przedstawiciele władz samorządowych oraz mieszkańcy udali się pod pomnik Ofiar Pacyfikacji, gdzie złożono wieńce i kwiaty, zapalono znicze. Druga część uroczystości odbyła się w miejscowej Szkole Podstawowej, gdzie uczniowie zaprezentowali program słowno-muzyczny, w którym znalazły się wspomnienia świadków tych tragicznych chwil.

24 lutego odbyło się uroczyste wprowadzenie Komendanta Powiatowego Policji w Zawierciu mł.insp. Pawła Szeląg. Jednocześnie z garnizonem zawierciańskim pożegnał się odchodzący na emeryturę po 35-latach służby, dotychczasowy komendant inspektor Adam Pałucha.

3 marca zebranie OSP Mokrus - podsumowanie roku ubiegłego. Złożone zostało sprawozdanie z działalności oraz plany na przyszłość.

6 marca w Warszawie w Sądzie Apelacyjnym odbyła się rozprawa w sprawie wniesionej przez Państwa Podsiadło z Podzamcza skargi dot. planu zagospodarowania przestrzennego - skargę oddalono.

8 marca Burmistrz spotkał się z nowym komendantem powiatowym Policji w Zawierciu w sprawie współpracy Policji i Gminy w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom.

8 marca Zarząd Koła w Ogrodzieńcu Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów zorganizował spotkanie z okazji Dnia Kobiet.

9 marca na zlecenie Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Zawierciu odbyła się wizja na terenie Jurajskiego Parku Wodnego. Celem spotkania było ustalenie przez biegłego sądowego zakresu wykonanych robót budowlanych w latach 2002-2003.

10 marca 2012 roku odbyło się w Szkole Podstawowej w Gieble uroczyste nadanie imienia Pani Doroty Mikody sali lekcyjnej nr 4. W ten sposób uczniowie, rodzice i grono pedagogiczne szkoły wyraziło swoją pamięć i wdzięczność wobec długoletniej nauczycielki i wspianego wychowawcy wielu pokoleń młodzieży. Uroczystość uświetnili swoją obecnością Rodzice Pani Doroty Mikody oraz członkowie najbliższej Rodziny. Ocalić od zapomnienia... takie przesłanie towarzyszyło nam tego dnia. Tego dnia w szkole pojawili się wszyscy, którzy chcieli wyrazić swoją wdzięczność i pamięć wobec dokonań Pani Doroty Mikody.

10 marca Burmistrz wraz ze Skarbnikiem Gminy podpisali w Warszawie w Ministerstwie Gospodarki umowę na dofinansowanie z UE projektu realizowanego w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 pod nazwą „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko-Częstochowskiej”. Projekt obejmuje wykonanie kompleksowej dokumentacji uzbrojenia terenów inwestycyjnych zlokalizowanych na terenach byłej Cementowni „Wiek” oraz opracowań strategicznych i inwestycyjnych tego obszaru. Uzyskane dofinansowanie to: 456.883,50 zł.

10 marca zebranie sprawozdawcze w OSP Ryczów

W związku z katastrofą kolejową w Szczekocinach burmistrz nawiązał do kwestii ratowania życia ludzkiego, wiele akcji ratowniczych prowadzi straż, dlatego tak istotne jest utrzymanie jednostek OSP na terenie całej gminy, zapewnienie im odpowiedniego sprzętu oraz szkoleń.

Przetargi :

Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno-rekreacyjne - budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz odbudowa ryczowskich studni w jurajskim stylu - przetarg wygrała firma Budrem

Unieważniono przetarg na termomodernizację budynku publicznego - Zespół Szkolno Przedszkolny w Ogrodzieńcu.

Zbycie nieruchomości w Kiełkowicach i w Gieble (Dom Nauczyciela) - nikt nie zgłosił się do przetargu.

Ad. 5

Informacja Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu nt. stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Komendant Komisariatu Policji w Pilicy podinspektor Marek Ziębiński złożył informacje na temat stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie działalności Komisariatu Policji w Pilicy ze

szczególnym uwzględnieniem terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec za okres 12 miesięcy 2011 roku.

Zaprezentowana podczas sesji przez podinspektora Marka Ziębińskiego informacja w formie pisemnej załączona została do niniejszego protokołu .

W informacji podana została analiza stanu bezpieczeństwa w Ogrodzieńcu, Pilicy i Żarnowcu z uwzględnieniem różnych rodzajów przestępstw i wykroczeń typu: zabójstwa, rozboje bójki i pobicia, kradzieże mienia, włamania uszkodzenia mienia, wykroczenia porządkowe, nietrzeźwi kierujący.

Najbardziej zagrożona gmina pod kątem zdarzeń w podanych podstawowych kategoriach jest gm. Ogrodzieniec, następnie Pilica i Żarnowiec.

W porównaniu do 2010 roku nastąpił spadek zdarzeń w gm. Ogrodzieniec i wzrost w Pilicy i Żarnowcu.

Podano też w informacji zagrożenia alkoholowe w takich kategoriach jak represja osób naruszających zakaz spożywania alkoholu w miejscach publicznych oraz nietrzeźwi kierowcy.

W zakresie zagrożeń narkomanią odnotowano w gm. Ogrodzieniec 6 osób zatrzymanych za posiadanie środków odurzających.

Szczegóły patrz jak załączona do protokołu informacja

Następnie Pan Marek Ziębiński przybliżył postać nowego Komendanta Powiatowego Policji w Zawierciu pana Marka Szeląga i przeprosił w jego imieniu za nieobecność na sesji.

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Burmistrz dla uzasadnienia podał - Zgodnie z ustawą w terminie do 31 marca 2012r. rada gminy wypowiada się co do ustanowienia funduszu sołeckiego na kolejny rok – 2013. Zgodnie z ustawą fundusz sołecki jest przeznaczany na zadania własne gminy, zadania uwzględniające poprawę warunków życia mieszkańców oraz zgodne ze strategią rozwoju lub innymi dokumentami strategicznymi. Wysokość środków obliczana jest wg ustalone wzoru z uwzględnieniem liczby mieszkańców danego sołectwa. Warunkiem uzyskania funduszu sołeckiego jest złożenie do Burmistrza w terminie do 30 września kompletnego wniosku o przyznanie funduszu sołeckiego. Wniosek danego sołectwa uchwała zebranie wiejskie, Wniosek taki powinien między innymi zawierać wskazanie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w danym sołectwie, a zatem to sami mieszkańcy decydują o wykorzystaniu środków z funduszu sołeckiego. Przekazany do Burmistrza wniosek uwzględniany jest potem w projekcie budżetu gminy. W ramach funduszu sołeckiego na 2012 r. ujęte zostały wydatki bieżące na przedsięwzięcia w każdym z sołectw na ogólną kwotę 120 tys zł.

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę Janoska. Uchwała była przedmiotem obrad komisji rady i zyskała pozytywną opinię.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych.

Uchwale nadano [Nr XIX/169/2012](#)

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec".

Uzasadnienie merytoryczne do projektu uchwały przedstawił Pan Burmistrz, który między innymi powiedział - W związku z nowelizacją ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) zmieniony został art. 11a, który zobowiązuje Radę Gminy do określania w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. W związku z powyższym przygotowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec w 2012 roku. Obejmuje on swoim zakresem realizację takich zadań jak: zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Ogrodzieniec miejsca w schronisku, sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie, odławianie bezdomnych zwierząt, obowiązkową sterylizację lub kastrację zwierząt w schroniskach, poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów, opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi, zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami i przepisów dotyczących tej dziedziny. Projekt programu został przekazany do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi weterynarii, dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Ogrodzieniec oraz organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, działające na terenie Gminy Ogrodzieniec.

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę Janoska. Uchwała była przedmiotem obrad komisji rady i zyskała pozytywną opinię.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych.

Uchwale nadano [Nr XIX /170 /2012](#)

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 1 w budynku komunalnym nr 8 oraz udziałów w częściach wspólnych tego budynku wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste działki nr 3030/13 o pow. 2200 m kw.

Burmistrz referując temat podał – przedmiot uchwały dotyczy wykup przez najemcę lokalu mieszkalnego nr 1 w bloku nr 8 w oparciu o uchwałę Nr LIII/388/2010 z dnia 29 kwietnia 2010r. Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych bonifikaty od ceny nabycia lokalu najemcy.

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Małgorzatę Janoska. Uchwała była przedmiotem obrad komisji rady i zyskała pozytywną opinię.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 13 radnych.

Uchwale nadano [Nr XIX / 171 /2012](#)

Ad. 9

Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.

Radny Kołodziej Jerzy w imieniu mieszkańców skierował do Pana Burmistrza pytanie czy w tym roku rozpocznie się przebudowa ul. Kościuszki.

Radna Zofia Adamusińska wspólnie z radnym Januszem Grzesiakiem złożyli interpelacje następującej treści – mieszkańcy Ryczowa proszą o dostawienie koszy do selektywnej zbiórki na plastik i szkło na końcu ul. Basztovej obok przystanku autobusowego i na plastik na rogu ulicy Kościelnej. Kosze które są na głównym przystanku i na ul. Agrestowej są zapełniane w ciągu tygodnia, a kiedy kosze są przeładowane odpady trafiają do pobliskich lasów i przydrożnych rowów. Mieszkańcy do worków niechętnie zbierają odpady ponieważ Remondis odbiera segregacje co 3 miesiące, a nie każdy ma miejsce na przechowanie worków.

Radna Małgorzata Janoska powiedziała - zostałam zobowiązana przez Radę Pedagogiczną i rodziców do zapytania Pana Burmistrza, czy celem zwiększenia bezpieczeństwa i zapewnienia fachowej opieki medycznej dzieciom szkolnym oraz przedszkolnym, jest możliwe zwiększenie czasu pracy pielęgniarki szkolnej w szkołach oraz czy jest to możliwe poza limitem punktów ustalonych przez NFZ uzależnionymi od liczby dzieci.

Proszę o ławeczki na placu zabaw przy ul. Mickiewicza

Przy remoncie ul. Kościuszki prosba o przejście – pasy w pobliżu ul. Wodnej.

Radny Zbigniew Fabiańczyk zwracając się do Pana Burmistrza powiedział - Panie Burmistrzu mieszkańcy Giebla i Giebla Kolonii informują o złym stanie technicznym dróg gminnych. Proszę o interwencje w Zakładzie Komunalnym, aby jak najszybciej uzupełnić nierówności. Gieblo - ulice: Krzywa, Strażacka, Księża, Pszczela, Miodowa Rolna , Piekarska. Gieblo Kolonia - ulice: Polna i Długa.

Radny Zygmunt Podsiadło złożył interpelacje i zapytania do Burmistrza Miasta i Gminy o następującej treści :

1. Kiedy zostaną zamontowane ławeczki na Placu Jurajskim i ul. Zamkowej (Pani Sprycha wyraziła zgodę na montaż ławeczek)
2. Należy poprawić lub wymienić część oświetlenia Placu Jurajskiego od ul. Krakowskiej (lampy 9 szt są słabo zamocowane, delikatne często nie świecą)
3. Kiedy zostanie rozwiązany problem śmieci na Placu Jurajskim i ul. Zamkowej, opróżnianie koszy, czyszczenie oczek wodnych – weekendy.
4. Konieczna naprawa progów zwalniających na ul. Birowskiej
5. Co z dzikimi wysypiskami – idzie sezon turystyczny. (jaka będzie opinia o naszej gminie).
6. Czy będzie podłączona woda do siłowni w Cementowni (Pan Pęczak wystąpił z takim wnioskiem)
7. Co z mieszkańcami Ogrodzieńca, którzy nie mają podłączonej kanalizacji ściekowej, czy będzie drugi etap.
8. Mieszkańcy pytają: mam szambo, używam bakterii i część wody z szamba wykorzystuje do podlewania ogródka, trawnika, a część wywozi beczka.
9. Mieszkańcy pytają dlaczego taka wysoka cena wody za 1 m³ , dlaczego płacimy za abonament, dlaczego taka wysoka cena za ścieki, skoro mamy własną gminną spółkę i własną oczyszczalnię ścieków, jak wyglądają ceny w innych podobnych do naszej gminach.
10. Czy Spółdzielnia Hutnik zgodnie z paragrafem 3 porozumienia z 17 października 1996r. realizuje ten zapis „Przydział mieszkań przejętych od Cementowni Wiek SA zasobach , dokonywać będzie komisja powołana przez Rade Miejska Gminy Ogrodzieniec. Kopia porozumienia załączona została do interpelacji.

Sołtys Fugasówki Stefan Selejdak poruszył sprawy złego stanu dróg m.in. ulicy Krótkiej i Kochanowskiego, przystanku na ul. Bzowskiej oraz cen za wywóz szamba.

W odpowiedzi Burmistrza MiG między innymi powiedział:

Gmina czyni starania o kontynuację przebudowy dróg wojewódzkich na terenie Ogrodzieńca. Zadanie jest finansowane z budżetu Województwa Śląskiego, więc nie mogę podać żadnych terminów, dopóki nie otrzymamy oficjalnej informacji. Jednakże z analizy technologii wykonywania robót wynika, że przed przebudową ul. Kościuszki wykonać należy wcześniej rondo na rozwidleniu ul.1 Maja i ul. Kościuszki. Wszystko zależy jednak od możliwości finansowych budżetu województwa. Ja mam nadzieję, że rondo będzie budowane w najbliższym czasie, w tym roku lub w przyszłym.

Placem zabaw przy ul. Mickiewicza i innymi placami zabaw zajmiemy się za jakiś czas. Na razie mamy do wykonania wiele prac porządkowych po zimie. Odnośnie placów zabaw, wypełniając zalecenia pokontrolne po przeprowadzonej jesienią kontroli Najwyższej Izby Kontroli, miejsca te zostaną ogrodzone. Ławeczki będą też naprawione.

W wystąpieniu pokontrolnym NIK mamy zalecenia ustawienia dodatkowych koszy na selektywną zbiórkę odpadów. Na terenie gminy ustawimy w czterech miejscach dodatkowe kosze.

Jeżeli jest zgoda mieszkańców na ustawienie ławeczek na ul. Zamkowej, to w ramach prac przygotowawczych do sezonu letniego takie ławeczki ustawimy. Przekażę to do ZGK. Przyznaję, że oświetlenie na Placu Jurajskim sprawia nam wiele kłopotów. Być może w tym miejscu trzeba było zabudować inne oprawy np. uliczne, ale wizja projektanta była taka, żeby punkty świetlne nie przysłaniały architektury rynku (ładna elewacja Karczmy Jurajskiej). Minęło już pięć lat od wykonania projektu, więc możemy dokonywać zmian we własnym zakresie. Wcześniej nie mogliśmy nic zmieniać ze względu na okres trwałości projektu.

Problem śmieci na Placu Jurajskim postaramy się rozwiązać jak najszybciej – przed świętami majowymi uprzątniemy teren.

Sprawę progów zwalniających przekażę do ZGK.

Jeżeli chodzi o dzikie wysypiska, to w każdej miejscowości mamy z tym problem. A na ten cel mamy bardzo ograniczone środki. Myślę, że zmieni się to kiedy w życie wejdzie nowa ustawa, według której opłata za śmieci będzie uiszczana przy podatkach. Znaczna część dzikich wysypisk znajduje się na prywatnych działkach, a tam gmina nie ma możliwości sprzątnięcia.

Wodę do siłowni w Cementowni nikt złośliwie nie odciął. Siłownia przez wiele lat korzystała, jak się okazało nielegalnie, z przyłącza Spółdzielni „Hutnik”. Teraz trzeba wykonać projekt i nowe przyłącze.

Po dwóch etapach prac kanalizacyjnych mamy ok.80% skanalizowanych posesji. W tym roku nie planujemy prac przyłączeniowych.

Podlewanie ogródka czy trawnika szambem, nawet jeżeli ktoś używa bakterii, jest działaniem nielegalnym. Nieczystości z szamba muszą być wywożone przez odpowiednią firmę mającą koncesję. Po ostatniej kontroli NIK będziemy egzekwować od osób nie podłączonych do kanalizacji umowy z firmą wywożącą fekalia.

Ceny wody i ścieków podyktowane są kosztami, na które składa się cena produkcji wody i cena oczyszczenia ścieków. W najbliższym czasie przygotuję zestawienie cen za wodę i ścieki w porównaniu z innymi gminami.

W sprawie przydziału mieszkań przez komisję powołaną przez Radę Miejską w Ogrodzieńcu w zasobach Spółdzielni Hutnik poleciłem pracownikom Urzędu sprawdzenie w akcie notarialnym, czy taki zapis jest zawarty. Jeżeli tak, to oznacza, że Spółdzielnia Hutnik nigdy nie egzekwowała tego zapisu.

Sporządziłem mapę najpilniejszych napraw dróg w gminie. Mamy ok. 16 km dróg w całej gminie, które w najbliższym czasie trzeba poddać remontom w trybie pilnym. W tym jest ok. 28 tys. m² dróg pokrytych nakładką bitumiczną i ok. 36 tys. m² odcinków dróg nieutwardzonych, które można naprawić destruktem. W tym roku mamy przeznaczone 0.5 mln zł. na poprawę stanu dróg. Proponuję objazd po terenie całej gminy i sporządzenie zestawienia najpilniejszych do remontu dróg

Praca pielęgniarki szkolnej jest to zadanie z zakresu medycyny szkolnej i finansowane jest z budżetu państwa. Ten temat przekażę do dyrektora SPZOZ w Ogrodzieńcu.

Przeście dla pieszych przy ulicy Wodnej i Kościuszki jest przewidziane przy projekcie reorganizacji ruchu i będzie realizowane z budżetu województwa. Jak już wspomniałem, w tym roku będziemy zabiegać o budowę ronda.

Ad.10

Wnioski i oświadczenia.

Nie było

Ad. 11

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska dokonała zamknięcia XIX sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując wszystkim obecnym za udział.

Protokół sporządziła. M. Piecha

Podpis Przewodniczącej Rady